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Rosnący popyt wymaga decyzji biznesowych. 

Nowy zakład produkcyjny firmy Hörmann w Stanach Zjednoczonych  
 
 
Półtora roku od wbicia pierwszej łopaty, w kwietniu 2014 roku, w Starpointe 
Business Park, w amerykańskim miasteczku Burgettstown koło Pittsburga 
uruchomiono nowy zakład produkcyjny firmy Hörmann Flexon LLC.  
To umożliwia bardziej efektywną i szybszą realizację procesów 
logistycznych, a w perspektywie zapewnia możliwość rozbudowy obiektu.  
 
 
Grupa Hörmann już w 2007 roku nabyła większościowy udział w amerykańskim 
przedsiębiorstwie i od tego czasu pod marką Hörmann Flexon LLC zajmuje się 
produkcją i sprzedażą bram szybkobieżnych w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie  
i Meksyku. 
 
- Ze względu na rosnący popyt na bramy szybkobieżne przeprowadzka ze zbyt ciasnego 
zakładu produkcyjnego w Leetsdale do Burgettstown stała się koniecznością. Wartość 
inwestycji, obejmującej halę produkcyjną i park maszynowy, wyniosła niemal pięć 
milionów euro. Dzięki nowej lokalizacji w Burgettstown możemy teraz całkowicie 
przeorganizować produkcję – wyjaśnia Christoph Hörmann, osobiście odpowiedzialny 
wspólnik grupy Hörmann.  - Rezultat: szybszy i efektywniejszy przebieg wszystkich 
procesów, a w przyszłości możliwość rozbudowy obecnej hali o powierzchni  
6 000 m², w której zatrudnionych jest 50 osób, do 20 000 m². 
 
Oprócz szybkobieżnych bram firmy Hörmann Flexon LLC w Stanach Zjednoczonych pod 
marką Hörmann sprzedawane są też przemysłowe i garażowe bramy segmentowe oraz 
napędy do nich. 
 
 
Fot. 1  

 
Nowy zakład firmy Hörmann Flexon LLC umożliwia bardziej efektywną realizację 
procesów logistycznych, a w przyszłości -  rozbudowę obiektu. 
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Fot. 2 

 
Nowy zakład firmy Hörmann Flexon LLC otworzyli: John Watson (Fourth River 
Development LLC), John Hess (Dynamic Building Corporation), Christoph Hörmann, 
Andreas Wannenmacher (Architekten Wannenmacher & Möller GmbH) oraz Patrick 
Morosetti (Fourth River Development LLC). 
 

 
 


